Secretaria de Estado de Esporte e 
Lazer-SESPORT
Contratada: R M COMERCIAL SPORTS LTDA.
CNPJ: 16.835.379/0001-90
Objeto: Aquisição de Uniformes Esportivos e 
Acessórios - GRUPO 2 (itens 17 ao 24), nos termos 
do Edital de Pregão Eletrônico nº 90008/2025.
Valor: R$ 244.173,50 (Duzentos e quarenta e quatro 
mil, cento e setenta e três reais e cinquenta centavos).
Empenho: 2025NE01065

Vitória, 24 de novembro de 2025

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1675866

RESUMO DE TERMO DE CONVÊNIO
SESPORT/033/2025

Processo: 2025-KS276
Registro: 250647

[...]

Convenente: Prefeitura Municipal de Marechal 
Floriano
CNPJ: 39.385.927/0001-22
Objeto: Aquisição de Uniformes Esportivos
Vigência: A partir do dia seguinte da publicação 
de seu extrato na Imprensa Oficial do Estado até 
31/12/2026
Valor global: R$ 50.382,00 (cinquenta mil, trezentos 
e oitenta e dois reais).
Dotação orçamentária: 10.39.101. 
27.811.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Cássio Felipe Fassarella Guedes - Nº Funcional 
2433940

Vitória, 24 de novembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER